Resultados

Resultados

Informacion del evento AB RIDERS ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 25/10/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:37.793
Media del dia 01:56.260
Pilotos en grupo prueba 112
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.793
Tiempo medio grupo prueba 01:56.260




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P135824 prueba 01:37.793 [ 01:37.793 | 00:00.000 | 00:18.466 | 00:00.000 | 00:18.466 | 25
P163123 prueba 01:41.341 [ 00:03.547 | 00:03.547 | 00:14.919| 00:03.547| 00:14.919| 41
P163122 prueba 01:42.344( 00:01.003 | 00:04.551| 00:13.915| 00:04.551 | 00:13.915| 38
P163117 prueba 01:42.552 [ 00:00.208 | 00:04.759] 00:13.707 | 00:04.759 | 00:13.707| 30
P163128 prueba 01:42.817 | 00:00.264 | 00:05.023 | 00:13.443 | 00:05.023 | 00:13.443 | 42
Kikon prueba 01:42.927 | 00:00.109 | 00:05.133 | 00:13.333 | 00:05.133 | 00:13.333| 47
P161801 prueba 01:43.179 [ 00:00.252 | 00:05.385| 00:13.080 | 00:05.385| 00:13.080 15
P163127 prueba 01:43.285 [ 00:00.105| 00:05.491| 00:12.975] 00:05.491| 00:12.975| 34
P163103 prueba 01:43.478 [ 00:00.193 | 00:05.684 | 00:12.781 | 00:05.684 | 00:12.781 36
P163108 prueba 01:43.589 [ 00:00.110| 00:05.795| 00:12.671| 00:05.795| 00:12.671| 21
P163114 prueba 01:43.606 [ 00:00.016 | 00:05.812| 00:12.654| 00:05.812| 00:12.654| 25
P163119 prueba 01:43.722 [ 00:00.116 | 00:05.928 | 00:12.537| 00:05.928 | 00:12.537| 39
P163126 prueba 01:43.934 [ 00:00.211 | 00:06.140 | 00:12.326 | 00:06.140 | 00:12.326 | 38
FERRARI prueba 01:44.307 [ 00:00.373 | 00:06.513 | 00:11.953 | 00:06.513 | 00:11.953 | 42
P163124 prueba 01:44.665 [ 00:00.358 | 00:06.871 | 00:11.595| 00:06.871 | 00:11.595| 39
P163133 prueba 01:44.846 [ 00:00.180 | 00:07.052| 00:11.414| 00:07.052 | 00:11.414| 36
P163120 prueba 01:45.037 [ 00:00.191 | 00:07.243 | 00:11.223 | 00:07.243 | 00:11.223 | 52
P130427 prueba 01:45.357( 00:00.320 | 00:07.563 | 00:10.903 | 00:07.563 | 00:10.903 8
P130541 prueba 01:46.195 [ 00:00.838 | 00:08.401 | 00:10.064| 00:08.401 | 00:10.064 | 22
P163137 prueba 01:46.295 [ 00:00.099 | 00:08.501 | 00:09.965| 00:08.501 | 00:09.965| 54
P163104 prueba 01:46.347( 00:00.052 | 00:08.553 | 00:09.912| 00:08.553 | 00:09.912 | 38
P163143 prueba 01:46.892 [ 00:00.544 | 00:09.098 | 00:09.368 | 00:09.098 | 00:09.368 | 44
JorgeZ prueba 01:47.101 [ 00:00.208 | 00:09.307 | 00:09.159] 00:09.307 [ 00:09.159| 48
P163129 prueba 01:47.159 ( 00:00.057 | 00:09.365| 00:09.101 | 00:09.365| 00:09.101 27
2334 prueba 01:47.200 [ 00:00.041 | 00:09.407 | 00:09.059 | 00:09.407 | 00:09.059 17
P163121 prueba 01:48.008 [ 00:00.807 | 00:10.214 | 00:08.252| 00:10.214 | 00:08.252 | 42
P163165 prueba 01:48.104 [ 00:00.096 | 00:10.310| 00:08.156 | 00:10.310 | 00:08.156 | 52
P117677 prueba 01:48.109 [ 00:00.005 | 00:10.315| 00:08.151 | 00:10.315| 00:08.151 | 27
P163118 prueba 01:48.177 00:00.068 | 00:10.384 | 00:08.082 | 00:10.384 | 00:08.082 | 32
P163106 prueba 01:48.692 | 00:00.514 | 00:10.898 | 00:07.568 | 00:10.898 | 00:07.568 | 23
P163141 prueba 01:49.394 [ 00:00.702 | 00:11.600 | 00:06.865| 00:11.600 | 00:06.865| 37
P163166 prueba 01:49.411 [ 00:00.016] 00:11.617 ] 00:06.849 | 00:11.617 | 00:06.849 | 31
P163160 prueba 01:50.517( 00:01.105] 00:12.723 ] 00:05.743 | 00:12.723 | 00:05.743 | 46
P163116 prueba 01:50.715 [ 00:00.198 | 00:12.921 | 00:05.545] 00:12.921 | 00:05.545| 33
P153200 prueba 01:50.740 [ 00:00.025 | 00:12.946 | 00:05.519| 00:12.946 | 00:05.519| 33
P163150 prueba 01:50.857 [ 00:00.117 | 00:13.064 | 00:05.402| 00:13.064 | 00:05.402 | 39
P163130 prueba 01:51.099 [ 00:00.241 | 00:13.305| 00:05.161| 00:13.305| 00:05.161| 21
P163138 prueba 01:51.132 00:00.033 | 00:13.338 | 00:05.127 | 00:13.338 | 00:05.127| 37
P163180 prueba 01:51.188 [ 00:00.055| 00:13.394| 00:05.072| 00:13.394 | 00:05.072| 49
P163157 prueba 01:51.383 [ 00:00.194 | 00:13.589 | 00:04.877 | 00:13.589 | 00:04.877| 46
P163172 prueba 01:51.450 [ 00:00.067 | 00:13.656 | 00:04.809 | 00:13.656 | 00:04.809 16
P163135 prueba 01:51.457( 00:00.007 | 00:13.664 | 00:04.802 | 00:13.664 | 00:04.802 | 22
P155341 prueba 01:51.472 00:00.014 | 00:13.678 | 00:04.788 | 00:13.678 | 00:04.788 | 22
P163159 prueba 01:51.770 [ 00:00.298 | 00:13.976 | 00:04.489 | 00:13.976 | 00:04.489 | 38
P163158 prueba 01:51.775 [ 00:00.004 | 00:13.981 | 00:04.485| 00:13.981 | 00:04.485| 45
P163136 prueba 01:51.793 [ 00:00.018 | 00:14.000 | 00:04.466| 00:14.000 | 00:04.466 | 21
P163173 prueba 01:51.997 [ 00:00.203 | 00:14.203 | 00:04.263 | 00:14.203 | 00:04.263 | 31
P163161 prueba 01:52.279 [ 00:00.281 | 00:14.485| 00:03.981 | 00:14.485| 00:03.981 29
P163185 prueba 01:52.341  00:00.062 | 00:14.547 | 00:03.919| 00:14.547 | 00:03.919| 37
P163142 prueba 01:53.296 [ 00:00.954 | 00:15.502 | 00:02.964| 00:15.502 | 00:02.964 | 46
P163111 prueba 01:53.354 [ 00:00.058 | 00:15.560 | 00:02.905| 00:15.560 | 00:02.905]| 30
MacarenaRosadoLandepaseba 01:53.997 [ 00:00.642 | 00:16.203 | 00:02.263 | 00:16.203 | 00:02.263 | 44
P163151 prueba 01:54.176 [ 00:00.178 | 00:16.382 | 00:02.084 | 00:16.382 | 00:02.084 | 38
Rodral3 prueba 01:54.235 | 00:00.059 | 00:16.441 | 00:02.024 | 00:16.441| 00:02.024| 40
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P163181 prueba 01:54.652 [ 00:00.416| 00:16.858 | 00:01.608 | 00:16.858 | 00:01.608 | 44
P163145 prueba 01:54.964 | 00:00.312| 00:17.170| 00:01.295| 00:17.170 | 00:01.295| 25
P163153 prueba 01:55.492 [ 00:00.527 | 00:17.698 | 00:00.768 | 00:17.698 | 00:00.768 | 40
P163139 prueba 01:55.497 | 00:00.005| 00:17.704 | 00:00.762 | 00:17.704 | 00:00.762| 27
P163187 prueba 01:55.501 [ 00:00.003 | 00:17.707 ] 00:00.759 | 00:17.707 | 00:00.759| 41
P160745 prueba 01:55.519( 00:00.017 | 00:17.725] 00:00.741 | 00:17.725 | 00:00.741 4
P163154 prueba 01:55.694 | 00:00.175] 00:17.900 | 00:00.566 | 00:17.900 | 00:00.566| 37
P130585 prueba 01:56.478 | 00:00.784 | 00:18.684 | 00:00.218 | 00:18.684 | 00:00.218 15
RodrigoDeMelchorAlyprezba 01:56.496 [ 00:00.017 ] 00:18.702 | 00:00.235] 00:18.702 [ 00:00.235 12
P163198 prueba 01:56.704 [ 00:00.208 | 00:18.911] 00:00.444 | 00:18.911| 00:00.444| 54
P163167 prueba 01:57.145| 00:00.440| 00:19.352| 00:00.885| 00:19.352 | 00:00.885 21
P130440 prueba 01:57.224 | 00:00.078 | 00:19.430| 00:00.963 | 00:19.430 | 00:00.963 19
P163188 prueba 01:57.287 | 00:00.063 | 00:19.493 ] 00:01.026 | 00:19.493 | 00:01.026| 50
P163164 prueba 01:57.623 | 00:00.336 | 00:19.829] 00:01.362 | 00:19.829 | 00:01.362| 37
P163171 prueba 01:57.772 | 00:00.149 | 00:19.978 | 00:01.511 | 00:19.978 | 00:01.511 39
P163162 prueba 01:57.781 | 00:00.008 | 00:19.987 | 00:01.520 | 00:19.987 | 00:01.520| 37
P162228 prueba 01:58.258 [ 00:00.477 ] 00:20.464 | 00:01.998 | 00:20.464 | 00:01.998 15
P163156 prueba 01:58.472 | 00:00.214 | 00:20.679 | 00:02.212 ] 00:20.679 | 00:02.212| 40
P163163 prueba 01:58.496 [ 00:00.023 | 00:20.702 | 00:02.235| 00:20.702 | 00:02.235 31
P163199 prueba 01:58.693 [ 00:00.197 | 00:20.899 | 00:02.433 | 00:20.899 | 00:02.433| 44
JoseTomasFernandez(ipreieba 01:59.280 [ 00:00.587 | 00:21.487] 00:03.020 | 00:21.487 [ 00:03.020 29
P117688 prueba 01:59.878 | 00:00.597 | 00:22.084 | 00:03.617 | 00:22.084 | 00:03.617| 36
P163176 prueba 02:01.237 | 00:01.359] 00:23.443 | 00:04.976 | 00:23.443 | 00:04.976| 40
P163189 prueba 02:01.408 [ 00:00.170 | 00:23.614 | 00:05.147 | 00:23.614 | 00:05.147| 51
P163177 prueba 02:01.869 [ 00:00.461 | 00:24.075] 00:05.609 | 00:24.075| 00:05.609 | 26
P163168 prueba 02:01.929 [ 00:00.060 | 00:24.136| 00:05.669 | 00:24.136 | 00:05.669 | 41
P163144 prueba 02:02.080 | 00:00.150| 00:24.286| 00:05.819 | 00:24.286 | 00:05.819| 23
P163169 prueba 02:02.380 [ 00:00.300 | 00:24.586| 00:06.119 | 00:24.586 | 00:06.119| 38
P163182 prueba 02:02.997 [ 00:00.617 | 00:25.203 | 00:06.737 | 00:25.203 | 00:06.737| 30
P117637 prueba 02:03.321 | 00:00.324 | 00:25.528 | 00:07.061 | 00:25.528 | 00:07.061 23
P163184 prueba 02:03.589 | 00:00.267 | 00:25.795] 00:07.329 | 00:25.795| 00:07.329| 43
P163183 prueba 02:04.034 | 00:00.444 | 00:26.240| 00:07.773 | 00:26.240 | 00:07.773 | 42
P163174 prueba 02:04.270 | 00:00.235| 00:26.476 | 00:08.009 | 00:26.476 | 00:08.009| 49
P135862 prueba 02:04.333 | 00:00.063 | 00:26.539| 00:08.072 | 00:26.539 | 00:08.072| 47
P163155 prueba 02:04.352 | 00:00.019| 00:26.559| 00:08.092 | 00:26.559 | 00:08.092| 42
P163194 prueba 02:04.701 [ 00:00.348 | 00:26.907 | 00:08.441 | 00:26.907 | 00:08.441 45
P163193 prueba 02:05.988 | 00:01.287 | 00:28.194 | 00:09.728 | 00:28.194 | 00:09.728 | 46
P163148 prueba 02:06.050 [ 00:00.062 | 00:28.256 | 00:09.790 | 00:28.256 | 00:09.790| 35
P163195 prueba 02:06.690 [ 00:00.640 | 00:28.896| 00:10.430 | 00:28.896 | 00:10.430| 44
P163190 prueba 02:06.789 [ 00:00.098 | 00:28.995] 00:10.529 | 00:28.995| 00:10.529| 44
P135770 prueba 02:07.039 [ 00:00.249 | 00:29.245] 00:10.778 | 00:29.245| 00:10.778 | 37
P163179 prueba 02:07.378 | 00:00.339| 00:29.584 | 00:11.118 | 00:29.584 | 00:11.118 | 36
P163178 prueba 02:07.903 [ 00:00.524 | 00:30.109 | 00:11.642 | 00:30.109 [ 00:11.642| 45
P163197 prueba 02:08.131 | 00:00.228 | 00:30.337 | 00:11.870 | 00:30.337 | 00:11.870| 31
P163196 prueba 02:08.271 | 00:00.139| 00:30.477| 00:12.010 | 00:30.477| 00:12.010| 36
P117687 prueba 02:09.009 [ 00:00.738 | 00:31.216| 00:12.749 | 00:31.216 | 00:12.749| 39
P163175 prueba 02:09.762 | 00:00.752 | 00:31.968 | 00:13.502 | 00:31.968 | 00:13.502| 35
P130596 prueba 02:11.997 | 00:02.234 | 00:34.203 | 00:15.736 | 00:34.203 | 00:15.736 11
P135823 prueba 02:12.095 [ 00:00.097 | 00:34.301 | 00:15.834 | 00:34.301 | 00:15.834 11
P117690 prueba 02:12.537| 00:00.442 | 00:34.744| 00:16.277 | 00:34.744 | 00:16.277| 38
P117638 prueba 02:14.521 | 00:01.984 | 00:36.728 | 00:18.261 [ 00:36.728 | 00:18.261 23
P163149 prueba 02:14.871 | 00:00.349| 00:37.077| 00:18.610 | 00:37.077 | 00:18.610| 38
P163186 prueba 02:17.155 [ 00:02.284 | 00:39.361 | 00:20.894 | 00:39.361 | 00:20.894| 30
P163152 prueba 02:17.685 [ 00:00.530 | 00:39.891 | 00:21.425| 00:39.891 | 00:21.425 11
P163200 prueba 02:18.316 | 00:00.630 | 00:40.522 | 00:22.055| 00:40.522 | 00:22.055| 43
P117636 prueba 02:26.165 | 00:07.848 | 00:48.371| 00:29.904 | 00:48.371 | 00:29.904| 28
P117689 prueba 02:30.192 | 00:04.027 | 00:52.399 | 00:33.932 | 00:52.399 | 00:33.932| 33
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